AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, torna público que realizará as  09:00,
do  dia  10  de  abril  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  022/2025/SMG.  Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA EXECUÇÃO DOS
PROCEDIMENTOS DE ESCRITURAÇÃO FISCAL DIGITAL DE RETENÇOES E OUTRAS
INFORMAÇOES  FISCAIS  EFD-REINF,  AOS  SERVIÇOS  TOMADOS  MEDIANTES
CESSAO DE  MAO DE  OBRA  OU EMPREITADA  REFERENTES  DE  CONTRIBUIÇÃO
SOCIAL PREVIDENCIARIA LEI 9.711/98, RETENÇOES NA FONTE IR, CSLL, COFINS
PISPASEP INCIDENTE SOBRE OS PAGAMENTOS DIVERSOS EFETUADOS A PESSOAS
FISICAS E JURIDICAS EM MODULO A SER IMPLEMENTADO COM OS LAYOUT DA
SÉRIE  R-4000,  JUNTO  A  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GOVERNO..    Aviso  de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e
no endereço eletrônico: https://jucas.ce.gov.br/. Informações pelo telefone:  (88)
9600-5066. Jucás/CE, 07 de abril de 2025.

Cláudio Roberto De Oliveira Luna
AGENTE DE CONTRATAÇÃO